
VILLAGE OF USIION, OHIO 

Form EQR 1-65 Rev. 12-90 EMPLOYER'S QUARTERLY RETURN OF TAX WrTHHELD 

1. Ta.l!able Earnings pald otl Employees subject to 
VIiiage ol Lisllon lncomr.i tax. 

$ 

2. ,.etual Tu: Wllhhlld In quarts for VIiiage Income Till * 

3. AdjU9tment of Tu for prior quarter (- Instructions) 

4. lnter..t: 

5. Penalty 

II. Total * 

COMPANY NAME/ADDRESS 

Nolily Income TlllC Oepar1ment promptty of any change in ownerehip or name 
and addre89 shown above. 

DOU.AAS CENTS 

FOR MONTHS OF 

DUE ON OR BEFORE 

I hereby certify that the Information and statements 
contalnnd herein are true and correct. 

(Signed) 

(Offlcial TlUe) 

THIS RETURN MUST BE FILED 
ON OR BEFORE THE DUE DATE SHOWN BELOW 

MN<e. Ct\£01<. OR MONEY OROal P�V� TO 
VIL.I.AGE o, UUON INCOIII! TU DEPT. 

TAX RATE TWO PERCENT (2.0'!1,) 

REMIT TO: LISBON INCOME TAX DEPARTMENT 
203 N. MARKET ST
LISBON, OH 44432 

Dahl 

If recelpl ,s doslrod, return Teipeyer·s Copy ol th a 
w-1 

form and enclose seU-addreuod, olamped envelopo. 

VILLAGE OF US80N, OHIO 
Form EQR Hlli Re¥. 1�90 EMPLOY&R'S QUARTERLY RETURN OF TAX WITHHELD 

, • Tax ble E111 nt, l!JS pwd all Employees subject to 
Village or Lisbon Income tax. 

s 

2. Actual TIX Wlthllelcl In quart9r tor VIiiage Income Tax $ 

3. ,.dJUltlnlnt of TIX tor prior quart9r 1-1nnuc:ttone) 

-4. lntel'Nt: 

Ii. Penalty 

II, Total • 

COMPANY NAME/ADDRESS· 

Nohfy Income TaJC Oepartmflnt promptly of any change In ownershlp or name 
and ad<1r1tss stiown abqve. 

DOLLAA8 CENTS 

FOR MONTHS OF 

DUE ON OR BEFORE 

I hereby certify that Iha lnformalion and Btalements 
contained herein are 11\Je and correct 

(Signed) 

(Official Tltle I 

THIS RETURN MUST BE FILED 
ON OR IIEl'ORE fflE DUE DATE SHOWN BELOW 

� ettECl( OR MONEY �El\ PAYNII.£ 'TO 
YIU.AO! Of'� INC� !AX DEPT. 

TAX RATE TWO PERCENT (2.0%) 

REMIT TO: LISBON INCOME TAX DEPARTMENT 

Data 

II receipt Is d rod, return Texpay8r'11 Copy ol lhl& 
w-1 

lorm and encloee e,ell-�. stamped envelope. 

VIUAGE OF US80M, OHIO 
Rn 12-90 FormEQRHl5 EMPLOYER'S QUARTERLY RETURN OF TAX WITHHELD 

1. Ta,c11tlle Earnings pald ell Employees &ubject to 
lnllage of Lisbon lncame tax. 

$ 

2. Actual Tax Wlttlllekl In quut.r tor VIiiage Income Tu $ 

3. Adful1mlnt of Tu for prior quarw (- lnltl'UCIIOM) 

4. lnt-i: 

5. ,_1ty 

I. Total $ 

COMPANY NAME/ADDRESS: 

Notify Income Tax Department promptly of any change in ownership or name 
and lddr888 llhoWn above. 

DOLLARS CENTS 

FOR MOl'ffi-lS OF 

DUE ON OR BEFORE 

I hereby ce,tlfy that the Information and etmmenta 
contained herein are true and correct 

(Signed) 

(Official Tltle) 

THIS RETURN MUST BE FILED 
OM Ofl BEFOAE lliE DUE DAT£ SHOWN BEi.OW 

1!M1<E 00£CK OR MONEV OAQeR PAYNJU. TO 
Y1LLAG1! OI' LIUON INCOM! TAX DS'T. 

TAX RATE TWO PERCENT (2.0%) 

REMIT TO: LISBON INCOME TAX DEPARTMENT 

Date 

If ,ece�t ts desired, rotum Taxpayer's Copy of th w-1 
IOO'II and enclose aell•add1eeaed, alamped envelope. 

203 N. MARKET ST
LISBON, OH 44432 

203 N. MARKET ST
LISBON, OH 44432 




